
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Segunda-feira •  06 de maio de 2019 •  Ano III • Edição Nº 350

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE ................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 002/2019) ................................................................................... 2



Segunda-feira
0 6  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 350

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 002/2019)

W ESTADO DA BAHIA ,

% PREFEITURA MUNICIPAL DE sÃo FELIX

*_— SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, CULTURA E ESPORTE    
wma » .

nun—uniam“:

PORTARIA N” 002, DE 06 DE MAIO DE 2019.

Dispõe sobre relotação de professor municipal, em cumprimento de r.

decisão judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança nº

8000067-24.2019.8.05.0234, e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO FÉLIX, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições Legais, conferidas pelas Leis Municipais, e

CONSIDERANDO a existência de r. decisão judicial, proferida nos autos do mandado de

segurança n.º 8000067-24.2019.8.05.0234;

RESOLVE:

An. lº - Fica relotado o professor Aldo Júlio Santiago Fróes para cumprir as suas atribuições

funcionais no Anexo da Escola Municipal Balão Mágico, na Turma do 4.º ano do Ensino

Fundamental Séries Iniciais, turno vespertino, em regime de 20 (vinte) horas semanais, em

cumprimento de r. decisão judicial liminar proferida nos autos do mandado de Segurança n.º

8000067-24.2019.8.05.0234.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, a partir dessa data, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 06 de maio de 2019.

Adinéia S de Jesus Barbosa

Secretária de E ucação, Cultura e Esporte

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 002/2019)



		2019-05-06T12:37:52-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




